Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	      06 декабря 2023 года
	с. Верх - Усугли
	                      № 612

Об изменение способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома, расположенного по адресу: с. Верх-Усугли, ул. Советская, д.1, Тунгокоченский район, Забайкальского края на счет регионального оператора
В соответствии с пунктом 10 статьи 173 Жилищнного кодекса Российской Федерации, Федеральным законам от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании статей 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа, администрация Тунгокоченского муниципального  округа постановляет:

1.Прекратить формирование фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: с. Верх-Усугли, ул. Советская, д.1, Тунгокоченский район, Забайкальского края.

2.Формировать фонд  капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: с. Верх-Усугли, ул. Советская, д.1, Тунгокоченский район, Забайкальского края на общем счёте регионального оператора.
3.Направить настоящее постановление в
Государственную инспекцию Забайкальского края, Забайкальский фонд капитального ремонта многоквартирных домов, собственникам помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: ул. Советская, д.1, с. Верх-Усугли, Тунгокоченский район, Забайкальского края.
4. Настоящие постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящие постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
Тунгокоченского

муниципального округа

Н.С. Ананенко